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
schede  tecniche  degli  infissi  posti  in  essere.  Non è  presente  neppure  un  attestato  di  prestazione
energetica.
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CONSISTENZA:

Criterio di misurazione consistenza reale: Superficie Catastale - Visura catastale

Criterio di calcolo consistenza commerciale: D.P.R. 23 marzo 1998 n.138

descrizione consistenza indice commerciale

Abitazione Piano Terra   118,00 x 100 % = 118,00

Garage piano seminterrato   36,00 x 100 % = 36,00

Totale: 154,00        154,00  
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individuazione del fabbricato su foglio di mappa

VALUTAZIONE:

DEFINIZIONI:

Procedimento di stima: comparativo: Monoparametrico in base al prezzo medio.

OSSERVAZIONI DEL MERCATO IMMOBILIARE:

COMPARATIVO 1

Tipo fonte: aggiudicazione in asta

Data contratto/rilevazione: 18/04/2023

Fonte di informazione: Espropriazioni Immobiliari, 98/2017

Descrizione: Il cespite ad uso abitativo disposto su due livelli terra e seminterrato, sito nel comune di
Francavilla  al  Mare,  Via  Ettore  Ianni  2,  individuato  nel  Catasto  Fabbricati  di  detto  Comune
rispettivamente  al  foglio  di  mappa 3,  particella  1480,  subalterno 30,  cat  A/7,  rendita  catastale  €
987,72 e al foglio di mappa 3, particella 1480, subalterno 29, cat C/6, rendita catastale € 89,66. , 2

Indirizzo: Via via Ettore Ianni, 2 Francavilla Al Mare, CH

Superfici principali e secondarie: 154

Superfici accessorie:

Prezzo: 108.000,00 pari a 701,30 Euro/mq

Valore Ctu: 262.620,00 pari a: 1.705,32 Euro/mq

Prezzo Base d'Asta: 134.461,44 pari a: 873,13 Euro/mq

Distanza: 0.00 m

Numero Tentativi: 5

COMPARATIVO 2

Tipo fonte: aggiudicazione in asta

Data contratto/rilevazione: 12/01/2018

Fonte di informazione: EspropriazioniImmobiliari, 154/2015

Descrizione:  Diritto di  superficie sull'appartamento situato al  primo piano composto da ingresso-
soggiorno-pranzo-cucina, tre camere da letto, doppi servizi, ripostiglio e disimpegno, della superficie
lorda di circa mq. 115, dell'altezza di m. 2,70 dotato di due balconi di complessivi mq. 15 circa e
confinante nell'insieme con vano scala-ascensore e corte esterna condominiali. All'appartamento è
annesso anche un locale di sgombero al piano sottostrada, della superficie di circa mq. 6, dell'altezza
di m. 2,40., 1
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Indirizzo: Via T. Bruni, 39 Francavilla Al Mare, CH

Superfici accessorie:

Prezzo: 80.000,00 pari a 0,00 Euro/mq

Valore Ctu: 156.465,00 pari a: 0,00 Euro/mq

Prezzo Base d'Asta: 106.396,20 pari a: 0,00 Euro/mq

Distanza: 145.00 m

Numero Tentativi: 3

COMPARATIVO 3

Tipo fonte: aggiudicazione in asta

Data contratto/rilevazione: 12/10/2021

Fonte di informazione: EspropriazioniImmobiliari, 214/2016

Descrizione: Appartamento ubicato a Francavilla al Mare (CH) – Via Sartorio, 18 Appartamento al
quarto  piano  di  una  palazzina  residenziale,  composto  da  ingresso,  cucina,  soggiorno,  camera
matrimoniale, cameretta, bagno e balcone.. Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 3, Part. 4649, Sub.
32, Categoria A/2 Rendita € 426,08. Confinante a Sud-Ovest con appartamento di proprietà omissis e
omissis e a Sud-Est con vano scala, a Nord-Ovest e a Nord-Est affaccio verso corte comune, salvo
altri e più precisi confini. L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1), 1

Indirizzo: Via Sartorio, 18 Francavilla Al Mare, CH

Superfici accessorie:

Prezzo: 82.200,00 pari a 0,00 Euro/mq

Valore Ctu: 139.000,00 pari a: 0,00 Euro/mq

Prezzo Base d'Asta: 104.250,00 pari a: 0,00 Euro/mq

Distanza: 246.00 m

Numero Tentativi: 2

COMPARATIVO 4

Tipo fonte: annuncio immobiliare

Data contratto/rilevazione: 30/10/2023

Fonte di informazione: idealista

Descrizione:  Quadrilocale  1°  piano con ascensore  -  Ampio appartamento in  palazzina in  fase  di
ristrutturazione. Balconi. Garage e cantina.

Indirizzo: Via Ettore Ianni, 32

Superfici principali e secondarie: 129

Superfici accessorie:
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